
ZARZĄDZENIE  Nr  29/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały nr XXIX/243/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r. roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gnojno na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2022 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA7523E-CF5D-45EB-A59E-0B0606C3AB97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29/22 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 56 000,00 56 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 56 000,00 56 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 56 000,00 56 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 853 727,37 10 000,00 1 863 727,37 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 1 000,00 106 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 469 378,37 9 000,00 1 478 378,37 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 24 892 916,37 66 000,00 24 958 916,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA7523E-CF5D-45EB-A59E-0B0606C3AB97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29/22 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 485 510,67 0,00 485 510,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 211 410,67 0,00 211 410,67 

    4270 Zakup usług remontowych 33 520,00 -23 809,00 9 711,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 809,00 23 809,00 

750     Administracja publiczna 2 836 659,00 -34 490,00 2 802 169,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 488 539,00 -34 490,00 2 454 049,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 539,00 -34 490,00 1 480 049,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 710,00 56 000,00 237 710,00 

  75495   Pozostała działalność 19 710,00 56 000,00 75 710,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 710,00 1 000,00 20 710,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 202 788,75 -248 000,00 3 954 788,75 

  80101   Szkoły podstawowe 4 142 788,75 -248 000,00 3 894 788,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 142 788,75 -248 000,00 3 894 788,75 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 284 734,55 248 000,00 1 532 734,55 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 074 205,00 248 000,00 1 322 205,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 001,00 248 000,00 758 001,00 

Razem: 15 627 176,06 21 510,00 15 648 686,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA7523E-CF5D-45EB-A59E-0B0606C3AB97. Podpisany Strona 3


